
Městský úřad Podbořany 
Stavební úřad  
Oddělení – Obecný stavební úřad 
Mírová 615, 441 01 Podbořany, fax 415 237 601 

 
SPIS. ZN.: SÚ/2022/330/2108/Mik    
Č.J.: SÚ/725/2023/Mik   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Mikulová 
415 237 513 
mikulova@podborany.net 

DATUM: 9.1.2023    
 

 
 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 
 

Ing. Jaroslav Marek, nar. 15.11.1951, K transformátoru 849, 165 00  Praha, 
doc. Ing. Jana Marková, Ph.D., nar. 17.3.1955, K transformátoru 849, 165 00  Praha 

podal odvolání dne 1.12.2022, zaevidované pod č.j.: SÚ/31002/2022 proti rozhodnutí, 
které vydal Stavební úřad Městského úřadu Podbořany jako správní orgán dne 
10.11.2022 pod spis.zn.: SÚ/2022/330/2108/Mik na základě žádosti, kterou dne 
31.3.2022 podal 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., , K Ryšánce 1668/16, 147 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby: 

Dálnice D6 Petrohrad – Lubenec. 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 

Ing. Milan Cimr 
vedoucí Stavebního úřadu 

 otisk úředního razítka 

 
 
Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání 
 
 
 
 
 



Č.j. SÚ/725/2023/Mik str. 2 

 
Doručování veřejnou vyhláškou: 

Toto oznámení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, bude 
vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Městský úřad Podbořany - zde 

- Obecní úřad Petrohrad, Petrohrad č.p. 146, 439 85 Petrohrad 

- Obecní úřad Blatno č.p. 59, 439 84 Blatno u Podbořan 

- Městský úřad Kryry, Hlavní č.p. 1, 439 81  Kryry 

- Městský úřad Vroutek, náměstí Míru č.p. 166, 439 82 Vroutek 

- Obecní úřad Kolešov, Kolešov č.p. 35, 270 04  Hořesedly 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Poslední den vyvěšení rozhodnutí se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba 
potvrzené rozhodnutí s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Stavebnímu úřadu 
Městského úřadu Podbořany. 

 

Vyvěšeno dne: ………………………….      Sejmuto dne: ………………………….  

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení - podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (do vlastních 
rukou): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, prostřednictvím 
PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Krč, 147 00  Praha 47 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Petrohradská, společnost s ručením omezeným, IDDS: hxpuxuc 
 sídlo: Hořesedly č.p. 12, 270 04  Hořesedly 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, pobočka Louny, IDDS: z49per3 



Č.j. SÚ/725/2023/Mik str. 3 

 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Monika Tůmová, IDDS: dxt878k 
 trvalý pobyt: Bílenec č.p. 26, Petrohrad, 441 01  Podbořany 
Obec Petrohrad, IDDS: y5qa333 
 sídlo: Petrohrad č.p. 146, 439 85  Petrohrad 
Římskokatolická farnost Lubenec, Plzeňská tř. č.p. 158, 331 41  Kralovice 
Tomáš Roztočil, Na hutích č.p. 757/14, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 
Pavel Šilhánek, IDDS: pdkm49w 
 trvalý pobyt: Na Výsluní č.p. 602, 439 81  Kryry 
Mgr. Petra Jeřábková, Phd., Tis u Blatna č.p. 87, 331 65  Žihle 
Stanislav Belušiak, Mírová č.p. 818, 441 01  Podbořany 
CHMEL spol. s r.o., IDDS: 2x2vsaq 
 sídlo: Anny Letenské č.p. 1120/17, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
BOTEP PLUS spol. s r.o., IDDS: gv9sjy7 
 sídlo: Jeřeň č.p. 6, Valeč, 364 53  Chyše 
Arnošta Vanišová, Nová Draha č.p. 446, 270 54  Řevničov 
Ing. Jiří Šulc, Koulova č.p. 1564/11, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslav Šulc, Okružní č.p. 386, 417 22  Háj u Duchcova 
Alexandr Filippov, IDDS: qun9yj4 
 trvalý pobyt: Jetřichovická č.p. 776/5, 190 00  Praha 9-Prosek 
Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše č.p. 195/5, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
Ing. Jaroslav Marek, K transformátoru č.p. 849/11, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
doc. Ing. Jana Marková, Ph.D., K transformátoru č.p. 849/11, Praha 6-Suchdol, 165 00  
Praha 620 
Ing. Zdeněk Beneš, Malměřice č.p. 57, Blatno, 441 01  Podbořany 
Ing. Vít Hora, Krtská č.p. 262, 270 33  Jesenice u Rakovníka 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Miroslav Dvořák, IDDS: tae7t9a 
 trvalý pobyt: Opatovická č.p. 1661/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Sigrid Rehak, Opatovická č.p. 1661/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Město Kryry, IDDS: tzmbdbq 
 sídlo: Hlavní č.p. 1, 439 81  Kryry 
Miloslav Šeiner, Chýšská č.p. 240, 439 83  Lubenec 
Obec Blatno, IDDS: i24bvzj 
 sídlo: Blatno č.p. 59, 439 84  Blatno u Podbořan 
Město Vroutek, IDDS: iyjbtza 
 sídlo: náměstí Míru č.p. 166, 439 82  Vroutek 
Obec Kolešov, IDDS: jt4anqu 
 sídlo: Kolešov č.p. 35, 270 04  Hořesedly 
 
Podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) - osoby s 
vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 914, 915/1, 916/1, 917/1, 920/1, 920/3, 925/1, 925/3, 926/2, 933, 944, 945, 
1039/1, 1057/1, 1059, 1325, 1326/1 v katastrálním území Malměřice,                        
parc. č. 865/8, 865/10, 961, 1006/1, 1007, 1009/1, 1012/1, 1017/1, 1018/1, 1019/4, 
1021, 1024/1, 1029/1, 1030/2, 1030/4, 1030/5, 1033/1, 1034/1, 1042/2, 1043/1, 1044/1, 
1044/4, 1052, 1055/1, 1069, 1089, 1102/3, 1120/1, 1121/1, 1133/1, 1156/3, 1158/1, 
1160, 1165/1, 1167/2, 1167/3, 1167/4, 1169/1, 1172/2, 1173/2, 1173/3, 1174, 1175/2, 



Č.j. SÚ/725/2023/Mik str. 4 

 
1177, 1211/1, 1299/1, 1301/1, 1305/3, 1308/3, 1332, 1353 v katastrálním území 
Bílenec,                                                                                                                        
parc. č. 487/2, 487/11, 824, 825, 846, 847/2, 851/3, 871/1, 871/3, 878, 880/2, 892/1, 
893, 920/1, 922/2, 927, 936/1, 937, 942/2, 945/1, 946/1, 952, 965, 976/2, 980/1, 982/1, 
1014, 1015, 1016 v katastrálním území Černčice u Petrohradu,                                 
parc. č. 1375/1, 1380/1, 1391, 1392/1 v katastrálním území Petrohrad,                     
parc. č. 3914/1, 3934/1, 3936/3, 3937/2, 3956, 3957/1, 3957/3, 3969, 3974, 4091/4, 
4092/1, 4092/3 v katastrálním území Stebno u Petrohradu,                                        
parc. č. 1004, 1005/1, 1005/3, 1020/1, 1022 v katastrálním území Mukoděly,           
parc. č. 949/2, 1214 v katastrálním území Kolešov 
  
vlastní 
 
 
 
 


		2023-01-10T14:51:04+0100
	Ing. Milan Cimr
	vedoucí




